
 

 

 

 

お得意先各位 

[インタコンポ株式会社]  

[福岡サテライトオフィス] [小松隼也]  

[050-5236-5684]  

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社は、来る 2024年 12月 11日(水)～13日(金) マリンメッセ福岡 にて開催の、 

第 2回 ものづくり ワールド [九州]に出展する運びとなりましたので、ここにご案内申し上げます。 

ご来場ご希望の方は下記二次元コードより事前来場登録の上、ご来場ください。 

ご来場日時とご要望等をお知らせいただけましたら 

弊社ブース内にて、貴社のご要望に沿ったご提案をさせていただきます。 

貴殿のご来場を心よりお待ちしております。 

敬具   

 

 

展示会：第 2回 ものづくり ワールド [九州] 計測・検査・センサ展 

日 時：2024年 12月 11日(水)～13日(金)午前 10時～午後 5時 

場 所：マリンメッセ福岡(福岡県福岡市博多区沖浜町 7-1)  

弊社ブース位置：A館 6-13 

来場登録用URL（右側のQRコードでもご登録可能です。）： 

https://www.manufacturing-world.jp/kyushu/ja-

jp/register.html?code=1214050782896693-BZN 

※ ご入場には、お一人様ずつ来場登録が必要となります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

▼ 本件に関するお問い合わせ、会場でのお打ち合わせのご予約は下記へご連絡ください。 

E-mail：komatsu-to@intercompo.co.jp  Tel：  050-5236-5684  担当者：小松 

に 出展いたします  

＼かんたん１分！／ 

来場登録はこちら▼

 

 

    

新製品のご紹介 

 

新製品のご紹介 

『 ハイブリット型固体電池 』 

 ・新製品 初公開！ 

 ・従来のリチウムイオン電池に比べ、高い安全性と安定性！ 

 

┗スマートフォン等のカメラで 
読み取ってください 

『 ＴＯＦセンサーI200D 』 

 ・新製品！ 

 ・太陽光の下でも使用可能！低価格で小型化を実現！ 


